
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Żłobku w Suszu, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz 

warunków obniżenia opłat 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 60 i poz. 730 ) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Suszu, zwanym dalej w uchwale „Żłobkiem”, 

w wymiarze nie przekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 400 zł miesięcznie. 

2. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku ustala się w formie dziennej stawki w kwocie 

7,30 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego 

pobytu dziecka w Żłobku, w wysokości 2,5% obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę 

ustalonego na podstawie odrębnych przepisów za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. W przypadku, gdy do Żłobka uczęszcza jednocześnie dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny opłatę 

określoną w § 1 obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko na pisemny wniosek rodziców lub 

opiekunów skierowany do Dyrektora Żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 05 grudnia 2019 r.

Poz. 5897


		2019-12-05T11:44:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




